

## ADK – 611 ALKOHOLINĖ DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ

### **Paskirtis:**

Visuomenės sveikatos priežiūros ir maisto dezinfekantas (2 ir 4 tipo biocidas). Tik profesionaliesiems vartotojams. Nedideliems paviršiams, įrankiams, įrengimams dezinfekuoti kirpyklose ir grožio salonuose, sveikatos priežiūros įstaigose, maisto pramonės, viešojo maitinimo įmonėse. Negali tiesiogiai liestis su maistu.

Baktericidiškai veikia bakterijas: *Psiaudomonas aeruginosa*, *Escherichia coli*, *Enterococcus hirae*, *Staphylococcus aureus*.

### **Fizinės savybės:**

Bespalvis skaidrus skystis, turintis natūralų etilo alkoholio kvapą. Priemonei išdžiūvus, kvapo nelieka.

### **Fizikiniai – cheminiai rodikliai:**

Tankis,  $g/cm^3$ : 0,865–0,875  $g/cm^3$

pH: 6,5–7,5

Putojimas: neputoja

### **Medžiagų suderinamumas:**

Tinka nerūdijančio plieno, aliuminio, cinkuoto plieno, polietileno paviršių dezinfekavimui.

### **Sudėtis:**

Alkoholiai, ketvirtinės amonio druskos.

### **Naudojimas :**

1. Alkoholinė dezinfekavimo priemonė ADK-611 paruošta naudojimui. Dezinfekuojamas paviršius turi būti švarus. Instrumentų, įrankių ir paviršių po dezinfekcijos nuplauti nereikia. Atsiradus alkoholinės dezinfekavimo priemonės ADK-611 užsiteršimo požymiams (iškritus dribsniams, pasikeitus spalvai), jis turi būti pakeistas nauju.

2. Paviršių apipurkšti iš 30 cm atstumo arba nušluostyti sudrėkinta švaria servetėle, kad paviršius pilnai sudrėktų. Išpurkšti ne daugiau kaip 50 ml/m<sup>2</sup>. Ekspozicijos laikas 5–15 min.

3. Grožio salonuose, kirpyklose švariai nuvalytus ir nuplautus naudojamus įrankius pamerkti 5–15 min. į spiritinę dezinfekcijos priemonę, po to ištraukti ir išdžiovinti arba nusausinti vienkartinėmis servetėlėmis. Įrankius, kurie negali būti merkami, apipurkšti ar nušluostyti sudrėkinta servetėle, po to išdžiovinti arba po 5-15 min. nusausinti vienkartinėmis servetėlėmis.

4. Įrengimus ar jų dalis apipurkšti iš 30 cm. atstumo ar nušluostyti sudrėkinta servetėle, po to išdžiovinti arba po 5–15 min. nusausinti vienkartinėmis servetėlėmis.

### **Atsargumo priemonės:**

Laikyti pašaliniais asmenims neprieinamoje vietoje.

Abejojant, kad alkoholinė dezinfekavimo priemonė gali gadinti apdorojamą objektą, visada išbandyti ant nedidelio ploto.

Vengti dezinfekuoti didelius paviršius, nes gali susidaryti sprogus etanolio garų ir oro mišinys.

### **Darbų saugos nurodymai :**

ADK-611 labai degus (F) skystis.

**Dėmesio!** Dėl sprogimo pavojaus nenaudokite didelių paviršių dezinfekavimui.

Tarą laikykite sandariai uždarytą.

Nenaudokite šalia įkaitusių paviršių, ugnies. Nerūkykite.

Patalpose turi būti įrengta ventiliacija, kad DLK būtų ne daugiau kaip 1000 mg/m<sup>3</sup>.

Saugokite akis. Naudokite apsauginius akinius ir pirštines. Patekus į akis, nedelsiant plaukite vandeniu ir kvieskite gydytoją.

Užsipyklus ant odos, plaukite vandeniu. Patekus į burną, gerkite daug vandens.

Sušlapusius rūbus nusivilkite.

### **Pakavimas ir laikymas**

Priemonė fasuojama į plastmasinius butelius po 1 l ir į bakelius po 5 l. Sandėliuojama sandarioje taroje, vėdinamose patalpose, atskirai nuo karščio šaltinių.

Tinkamumo naudoti laikas – 24 mėn. nuo pagaminimo datos.